
              

UCHWAŁA NR XI/152/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę  

w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Mławie  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13,  40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z  2019 r., poz. 712 z późn. zm.) Rada 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§1. W załączniku do uchwały Nr XIX/233/2004 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

3 czerwca 2004r. w sprawie ustalenia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Mławie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„Cmentarz otwarty jest: 

- w okresie od 1 października do1 marca w godzinach 7oo – 20oo 

- w okresie od 2 marca do 31 września w godzinach 7oo – 22oo  

- w dniach 31 października,  1 i 2 listopada czynny całą dobę”; 

2) w  § 6 po literze c dodaje się literę d. w brzmieniu „d. kolumbarium”;  

3) w § 8 litera d otrzymuje brzmienie: „ d. za korzystanie z obiektów cmentarnych (opłata  

     za   korzystanie z domu przedpogrzebowego i opłata za korzystanie z pieczary rotacyjnej),”; 

4) w § 12 litera a) otrzymuje brzmienie : „ a) przeprowadzeniem ceremonii pogrzebowej  

w domu przedpogrzebowym (opłata za korzystanie z domu przedpogrzebowego),”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

 Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

            

 Lech  Prejs                             


		2019-09-27T12:03:43+0200




